



Ogólnopolska Konferencja Naukowa
Koncepcje reformy UE – przyszły kształt ustrojowy Unii
Warszawa 27 maja 2019 r.

ZAPROSZENIE

Instytut Europeistyki Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego uprzejmie zaprasza na konferencję poświęconą koncepcjom reform UE – przyszłemu kształtowi Unii Europejskiej. Wydarzenie inauguruje cykl spotkań (seminariów) poświęconych problematyce przyszłości Unii Europejskiej, w kontekście racji stanu Polski. Odbędzie się ona 27 maja 2019 r., w siedzibie Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, w Auli im. prof. Jana Baszkiewicza (parter). Udział w planowanych panelach wezmą znaczące w środowisku naukowym i eksperckim osoby: europeiści, politolodzy, prawnicy, historycy, socjologowie, kulturoznawcy.

Wstęp na konferencję jest wolny. Koszty wydarzenia zostały pokryte przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w związku z wygranym przez Instytut Europeistyki Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych Uniwersytetu Warszawskiego, konkursem ogłoszonym przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w ramach programu pod nazwą "Dialog". Paneliści zostali wcześniej z organizatorami uzgodnieni. Pozostali uczestnicy mogą brać bierny lub czynny udział w prowadzonych dyskusjach (pytania, refleksje). Każdy z uczestników może się ubiegać o opublikowanie jego głosu w dyskusji, w postaci artykułów (od 0,5 do 1 ark. wyd.) w recenzowanej publikacji pokonferencyjnej, mającej dwie wersje językowe – polską i angielską.

W załączeniu przesyłamy wstępny program konferencji. W sprawach organizacyjnych prosimy o kontakt (dr Paweł Stawarz, e-mail : pawel.stawarz@uw.edu.pl, tel. 509 077 794 lub Sekretariat Instytutu Europeistyki WNPiSM UW tel. 22 55 20 234).

Termin zgłoszenia, według załączonego formularza, upływa z dniem 15 maja 2019 r.

Z poważaniem,

Sekretarz
Komitetu Organizacyjnego


Dr. Paweł Stawarz

Przewodniczący
Komitetu Organizacyjnego


Prof. dr hab. Konstanty Adam Wojtaszczyk